

Dodatek č. 1 ke SoD**MŠ K. Čapka - výměna elektroinstalace + instalace EPS-real.**

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov

se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov

IČO: 002 96 139

DIČ: CZ 002 96 139

Oprávněná osoba: I r

Kontaktní osoby: I r 4

B

R

P

I r **osobní údaje**

9

A

P

P

Osoby zmocněné

k převzetí díla: I r

B

R

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., expozitura Krnov

Číslo účtu: 7 **osobní údaje**

Profil zadavatele: <https://zakazky.krnov.cz>

na straně objednatele

a

2. NH stavby s.r.o.

se sídlem Palkovice 158, 739 41

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 68418

IČO: 28980697

DIČ: CZ28980697

Jednající: F

Bankovní spojení: F

Číslo účtu: 1 **osobní údaje**

Kontaktní osoba: F

Telefon, e-mail: € y.cz

na straně zhotovitele

Předmětem smlouvy o dílo ze dne 22. 06. 2023 je realizace díla „**MŠ K. Čapka - výměna elektroinstalace + instalace EPS-real.**“. Smluvní strany se v souladu s čl. XII odst. 8. Smlouvy dohodly na změnách této Smlouvy v tomto rozsahu:

**A.
Cena díla**

Článek IV., odst. 1., Cena díla, se mění a nově zní takto:

1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran ve výši:

Cena díla dle SoD	1.366.000,00 Kč bez DPH
Cena dodatku č.1 za vícepráce	51.799,09 Kč bez DPH
Cena dodatku č.1 za neprovedené práce	0,00 Kč bez DPH
Celková cena díla vč. D1	1.417.799,09 Kč bez DPH
DPH 21%	297.737,81 Kč
Celková cena díla vč. DPH	1.715.536,90 Kč vč. DPH

Ostatní odstavce IV. článku zůstávají beze změny.

**B.
Závěrečná ujednání**

1. Ostatní podmínky Smlouvy o dílo ze dne 22. 06. 2023 zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato smlouva z jakéhokoli důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo před jejím podepsáním přečetly, že je uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
5. K uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě dala souhlas Rada města Krnova usnesením č. 814/20/RM/2023 ze dne 14. 08. 2023

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

- položkový rozpočet

Za objednatele:

V Krnově dne.....

elektronicky podepsáno
Ing. Tomáš Hradil
starosta města

Za zhotovitele:

Ve Frenštátě p.R. Ine
Pavel Hložek
Digitálně podepsal Pavel Hložek
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-28980697, o=NH stavby s.r.o., ou=1, cn=Pavel Hložek, sn=Hložek, givenName=Pavel, email=Pavel.Hlozek@nhstavby.cz, serialNumber=P403549
Datum: 2023.08.18 12:51:33 +02'00'
Pavel Hložek
jednatel NH stavby s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 04
Stavba: VCP

KSO:
Místo: K. Capka 2099, Pod Bezručovým vrchem

CC-CZ:
Datum: 24. 7. 2023

Zadavatel:
Město Krnov

IC: 00296139
DIČ: CZ00296139

Zhotovitel:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH				51 799,09
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	51 799,09		10 877,81
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		62 676,90
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 04

Stavba: VCP

Místo: K. Čapka 2099, Pod Bezručovým vrchem

Datum: 24. 7. 2023

Zadavatel: Město Krnov

Projektant:

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		51 799,09	62 676,90
01	SLN	51 799,09	62 676,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP

Objekt:

01 - SLN

KSO:

Místo: K. Capka 2099, Pod Bezručovým vrchem

CC-CZ:

Datum: 24. 7. 2023

Zadavatel:

Město Krnov

IC:

00296139

DIČ:

CZ00296139

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IC:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IC:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Materiál				obchodní tajemství	08
Montáž					00
Cena bez DPH					51 799,09
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně		
snížená	51 799,09	21,00%	10 877,81		
	0,00	15,00%	0,00		
Cena s DPH	v	CZK			62 676,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP

Objekt:

01 - SLN

Místo: K. Čapka 2099, Pod Bezručovým vrchem

Datum: 24. 7. 2023

Zadavatel: Město Krnov

Projektant:

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

09

D1 - Materiál

27

D2 - Instalační materiál

obchodní tajemství

82

D3 - Jiné práce

00

D5 - Kably

00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

0,00

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP

Objekt:

01 - SLN

Místo: K. Čapka 2099, Pod Bezručovým vrchem

Datum: 24. 7. 2023

Zadavatel: Město Krnov

Projektant:

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D D1 Materiál

16	K	Pol12	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 5,00 m (2*1,5+1,5*1,5)*2	m2				
----	---	-------	--	----	--	--	--	--

obchodní tajemství

17	K	Pol13	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí "WC 1 a 2 patro"(15,4+6,34+3,78)*2 (5,6*2+2,75*2+2,95*2+2,15*2+2,7*2+0,8*2)*1,5*2 -10,5-0,7*1,97*4*2-0,6*1,97*2 Součet	m2				
----	---	-------	---	----	--	--	--	--

18	K	Pol14	lepenka vlnitá dvouvrstvá C1102, role š. 100 cm 51,04*1,15	m2				
----	---	-------	---	----	--	--	--	--

12	K	Pol4	Oškrábání staré malby v místnostech výšky do 5,00m 128,844	m2				
----	---	------	---	----	--	--	--	--

13	K	Pol5.1	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m 128,844	m2				
----	---	--------	---	----	--	--	--	--

22	K	PolR01	Wifi access point D+M+oživení	ks				
----	---	--------	-------------------------------	----	--	--	--	--

14	K	Pol6	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m 128,844	m2				
----	---	------	--	----	--	--	--	--

15	K	Pol8	Vyčištění budov občanské výstavby při výšce podlaží do 5m zametením a omytím hladkých podlah 51,04	m2				
----	---	------	---	----	--	--	--	--

obchodní tajemství

D D2 Instalační materiál

8	K	Pol43	Spinač ř.1	ks				
---	---	-------	------------	----	--	--	--	--

9	K	Pol46	Klapka jednoduchá bílá	ks				
---	---	-------	------------------------	----	--	--	--	--

10	K	Pol50	1_rameček bílý	ks				
----	---	-------	----------------	----	--	--	--	--

1	K	Pol5	CYKY-J 3x1,5	m				
---	---	------	--------------	---	--	--	--	--

"Rozvody WC 1., 2. patro"70

D D3 Jiné práce

20	K	Pol11	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m				
----	---	-------	---	---	--	--	--	--

19	K	Pol14.1	Vyplnění a omytí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m				
----	---	---------	--	---	--	--	--	--

2	K	Pol20	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm "Rozvody WC 1., 2. patro"30	m				
---	---	-------	--	---	--	--	--	--

11	K	Pol24	Vyplnění a omytí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m				
----	---	-------	--	---	--	--	--	--

3	K	Pol29	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t				
---	---	-------	--	---	--	--	--	--

4	K	Pol30	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t				
---	---	-------	---	---	--	--	--	--

5	K	Pol31	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 0,26 0,26*5 'Přepočtené koeficientem množství	t				
---	---	-------	--	---	--	--	--	--

6	K	Pol32	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t				
---	---	-------	--	---	--	--	--	--

D D5 Kabely

21	K	Pol41	U/UTP instalační kabel Cat.6 "UTP k wifi"70	m				
----	---	-------	--	---	--	--	--	--

obchodní tajemství

D HSV Práce a dodávky HSV